OFÍCIO PRESIDENTE nº 171/2014
São Roque, 10 de abril de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido da implantação de lombofaixa na Avenida John Kennedy, na altura do  nº 557, Centro.
Esta solicitação vem atender as reivindicações dos moradores da referida Avenida, tendo em vista os perigos que o trânsito intenso oferece aos transeuntes daquela localidade.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2014 - 15:42:52 02451/2014
/mlsc